(
CROr*Sr:;l{ÀtrlÀ âRIVIST 0 PLÊ

I lÀsiI'i:ii!?.r-,r.ir.,ír:iêliú.jtlt,..:!ry-tilij,:r$irí.+{arrr)!}i}!jr-}5i'/tr',\),:lri:1Jr.i }.Íi{i}

&"d**
Gtif r Gffis 8s{tFS

lãs.ess.s41/ooCI1-5§l
ur,ôAN 6REEN-sERVtçOS
ungeruÍsTtcos ITDA - ME

nUA nUtO tROtitTtN, t4S
JD. TIAMARAT] - CEP 86061-260

L* IoNDRINA . pR
-_l

çi:.
@

(

PREFEITURA h/UNICIPAL

Lt.a,t

48;
,NOVS A A

ESTADO DO PARANA

TERMO DEJUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATORTO DE
TOMADA DE PREÇO No 5/2023

Aos 23 dias do mês de novernbrt'r de 2023, Iawei o presente termo de juntada
de folhas no processo de Tomada de Preço n' 512023, numeradas do n' 486 ao

n'487, que corresponde a este termo.

-\k, \- -*§,
Flávio dos Santos
etor de Licitaçôes

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222,Centro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Bárbar4
Paraná - E-mail - | icitacaoíânsh.nr.eov.br - r,rvu,.nsb.pr.qov.br